Управление образованием

администрации муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза

Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

от 22 октября 2024 года                                                                      № 129

х. Марьинский

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения итогового сочинения (изложения), итогового собеседования

и государственной итоговой аттестации по программам основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 8»

в 2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения итогового

сочинения (изложения), итогового собеседования  и государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «СОШ № 8» в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения итогового сочинения (изложения), итогового

собеседования  и государственной итоговой аттестации по программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 8»   в

2024-2025 учебном году: 8 (861 58) 6 74 19.

2. Назначить О. В. Безрук, заместителя директора по УВР,

ответственным за работу телефона «горячей линии».

3. Определить период и режим работы телефона «горячей линии» по

вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) и

государственной итоговой аттестации  в МБОУ «СОШ № 8»   в 2024-2025

учебном году: рабочие дни с 09-00 до 15:00 часов.

4. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на

сайте школы.

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

и.о. директора МБОУ «СОШ № 8»